QUATRO) HORAS, A SEREM PRESTADOS 
POR PELO MENOS DOIS PROFISSIONAIS.  

12 10.159,00 121.908,00 CHANAINA TEM PASS 
FISIOTERAPIA LTDA. 

Totais por fornecedor: 

Fornecedor Valor Total Valor Total por Extenso 
CHANAINA TEM PASS 
FISIOTERAPIA LTDA. 

121.908,00 cento e vinte e um mil novecentos e oito reais 

2	

AS PROPOSTAS APRESENTADAS, OS LANCES OFERTADOS E A PROPOSTA 
VENCEDORA, CONSTAM DO QUADRO COMPARATIVO E HISTÓRICO DO PREGÃO, 
ANEXOS A ESTA ATA. 

PROCEDEU-SE A ABERTURA DO ENVELOPE 02 CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO DA 
LICITANTE VENCEDORA QUE FOI ANALISADA PELA PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO.